subiectorum pauperum suorum
Christi sanguinem sugunt pariter et
sudorem. **N**am de his paupe-
ribus dicit dominus. **O**diu fecistis
vni ex his fratribus meis mihi
nimis mihi fecistis **D**ath.
V. **E**t quod peius est sanguinem
Christi inaniter in terram fundunt
dum fusi sanguinis precium
euacuantur. **N**am auferit et eva-
cuat precium quodquis destruit
appreciatum precium redempti-
onis noster salutis quod sanguis
Christi est. **F**in illud. **S**. **P**et. **S**. **A**d
corruptibilis auro et argen-
to redemptus est de vana ve-
stra queritatem paternae tra-
ditionis. sed precioso san-
guine agni immaculati Christi.
Et ad **E**phe. **S**. **D**abemus re-
demptorem per sanguinem eius
remissionem peccatorum. **R**ecte ergo
hunc sanguinem fundere dicuntur
quod precium eius salutem ac
redemptionem ait negligunt
impedit atque cassat. **Q**uod
tunc faciunt principes Christiani iude-
dices et plati dum tempaliam
lucra saluti preferunt subditorum
dum magnam per vilibus et
transitoribus nullam vel mo-
dicam per eternis et preciosissi-
mis curam habent. dum ma-
gis corda afficit amissio cen-
tum florendorumque lacura cetera

litti milii aiaꝝ. Qui p d̄ies
singulos psilia ineunt. rimā
tur p se et alios. cogitāt q̄o
epalia ordinent ad lucrum.
nec ab bac occupatiōē pessi
ma dies festi ac celebritates
p̄cipue libere dimittuntur.
q̄nmo sub missarū solēn̄is
cōuocant capitula. seruātur
placita. et cum minores deo
decantant laudes. maiores
diabolo machinat fraudes.
Et cū h̄ occupatiōnis nulla
dies sit exp̄s. raro v̄l nūq̄
vtinā v̄l semel in anno cōsi
lienf ex anio quo ip̄i et p̄plu s
suus placeant deo. et dei cul
tus. aiaꝝ sal̄ vltimo oim co
gitāt. vtinā v̄l aliquī cogita
ref. Ecce imitant iudeos q̄
eruicifuri xp̄um dixerunt.
nō in die festo. iter petentes
eū crucifigi nolebant introi
re in proriū. et emētes sāgui
nem iustū nolebāt in corba
nan mītri precium. minima
q̄o timuere s̄ longe maiora
satagebant flagicia nō p̄ca
uere. Ita vi dem̄ iam tales
magnipendere minima et ab
eis maxima paruipēdi. Ec
ce q̄nta diligentia q̄ntis vi
gilis custodis muri ciui
tatis ne ingrediat hostis sar
cinulas villas viles depreda

tus. lapideas et lignreas
possessurus mansiones. ad
extremū eriā corpora occisiū
Ingressus est iam hostis se
uissim⁹ cum magna satellitū
turba. diabolus cum super
bia. avaritia. luxuria. iniu
dia. tc. q̄ non cessat innume
ras occidere et rapere animas
pcioso sanguine fuso hodie
redemptas. et nulla ordina
tur custodia. nulla fit aduer
sus hunc tyrannum crucis
xp̄i inimicū repugnantia. n̄c
p̄plu s eius debitis cohortio
nib⁹ ei subtrahit sed sponte
derelinquit manibus eius.
Quid stultius q̄ custodire
portas et muros dum in ci
uitate plena p̄tate grassatur
inimic⁹. Vi sunt de quibus
Ber. li. iiiij. de sidera. ad eu
geniū papam ironice ita ait
Optimi estimatorēs q̄ ma
gnā d̄ mīmis p̄uā aut nullā
de mortis curā gerūt. Lōge
sunt illi ab aplo ad Phili. di
cete. Dia arbitrat⁹ sū ut ster
cora ut xp̄m lucrifacerē. Ne
q̄ frusta putet xp̄m lucrifa
cere posse nisi p̄us om̄es co
missas animas q̄tuſ in eis
est lucrifaciant. In cuius fi
gura is qui crucifixi salua
toris tipum gessit salvator